

Walchand PeopleFirst Ltd.
1st Floor, Construction House,
5-Walchand Hirachand Marg,
Ballard Estate, Mumbai 400001,
Maharashtra, India
Tel: +91 22 6781 8181
Fax: +91 22 2261 0574
Email: contact@walchandgroup.com
Website : www.walchandpeoplefirst.com
L74140MH1920PLC000791



Date: 02nd November, 2022

To
Corporate Relationship Department,
BSE Limited
Dalal Street, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Mumbai – 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper Publication of Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2022.

Pursuant to the Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of newspaper publications pertaining to Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2022 published in Free Press Journal in English Language and Navshakti in Marathi Language on 02nd November, 2022.

Kindly take the same on your record.

Yours faithfully,

FOR WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED

Kajal Sudani
Company Secretary and Compliance officer
Membership No: ACS 45271

Encl.: a/a





WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED

CIN : L74140MH1920PLC000791

Regd. Office : 1 Construction house, 5 Walchand Hirachand Marg, Ballard Estate, Mumbai-400001.

Website : www.walchandpeoplefirst.com, Email : kajal@walchandgroup.com,

Tel. : 022-67818181, Fax : 022-22610574

Extract of Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2022

Rs. In Lakhs

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Half year ended	Half year ended	Year ended
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	482.08	422.16	541.45	904.24	757.44	1,781.44
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	63.28	10.33	188.67	73.61	124.70	271.68
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	63.28	10.33	188.67	73.61	124.70	271.68
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	48.38	10.72	137.07	59.10	90.66	184.55
5	Total Comprehensive income for the period (after tax)	51.04	13.37	141.63	64.41	99.79	195.17
6	Paid up Equity Share Capital - Face Value Rs. 10/- each	290.39	290.39	290.39	290.39	290.39	290.39
7	Earnings Per Share (Before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted for the period : (In Rs.)	1.67	0.37	4.72	2.04	3.12	6.36
	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted for the period : (In Rs.)	1.67	0.37	4.72	2.04	3.12	6.36

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the stock exchange website www.bseindia.com and Company's website www.walchandpeoplefirst.com
- The above unaudited financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and the Companies (Indian Accounting Standard) Amendment Rules, 2016.
- The above unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2022 have been duly reviewed by Statutory auditors, recommended by the Audit Committee and have been approved and were taken on record by the Board of Directors at its meeting held on October 31, 2022.
- The company has a single segment namely "Training". Therefore the company's business does not fall under different operating segments as defined by Ind AS - 108.
- During the year ended March 31, 2022, the company has received an order from Brihan Mumbai Mahanagar Palika for disputed municipal taxes. As per outcome of the order, the company has settled the Municipal taxes dues. On Account of the same Rs. 104.36 Lakhs charged to Statement of Profit & Loss under Other expenses. This was a one time expense incurred net of provisions made towards the municipal taxes during all the years from April 2000 to March 2022.
- Previous quarter / previous period figures have been regrouped / rearranged wherever necessary.

By the order of the Board
(PALLAVI JHA)

Chairperson & Managing Director
DIN No. 00068483

Place : Mumbai
Date : October 31, 2022



वालचंद पिपलफर्स्ट लिमिटेड

सीआयएन: एल७४१४०एमएच१९२०पीएलसी०००७९१

नोंद. कार्यालय: १ कन्स्ट्रक्शन हाऊस, ५ वालचंद हिराचंद मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१,

संकेतस्थळ : www.walchandpeoplefirst.com, ईमेल : kajal@walchandgroup.com,

दूर. क्र. ०२२-६७८१८१८१, फॅक्स : ०२२-२२६१०५७४

३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा

(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेले वर्ष
		३०.०९.२०२२	३०.०६.२०२२	३०.०९.२०२१	३०.०९.२०२२	३०.०९.२०२१	३१.०३.२०२२
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४८२.०८	४२२.१६	५४१.४५	९०४.२४	७५७.४४	१,७८१.४४
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	६३.२८	१०.३३	१८८.६७	७३.६१	१२४.७०	२७१.६८
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	६३.२८	१०.३३	१८८.६७	७३.६१	१२४.७०	२७१.६८
४.	करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	४८.३८	१०.७२	१३७.०७	५९.१०	९०.६६	१८४.५५
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर)	५१.०४	१३.३७	१४१.६३	६४.४१	९९.७९	१९५.१७
६.	पूर्ण भरलेले समभाग मांडवल - प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी किंमत	२९०.३९	२९०.३९	२९०.३९	२९०.३९	२९०.३९	२९०.३९
७.	प्रतिभाग प्रामी (अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी) (प्रत्येकी रु. १० चे) कालावधीकरिता मूलभूत आणि सौम्यिकृत : (रु. मध्ये)	१.६७	०.३७	४.७२	२.०४	३.१२	६.३६
	प्रतिभाग प्रामी (अनन्यसाधारण बाबींपश्चात) (प्रत्येकी रु. १० चे) कालावधीकरिता मूलभूत आणि सौम्यिकृत : (रु. मध्ये)	१.६७	०.३७	४.७२	२.०४	३.१२	६.३६

टिपा :

- सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि कंपनीचे संकेतस्थळ : www.walchandpeoplefirst.com वर उपलब्ध आहे.
- हे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुल्स, २०१५ (इंड एएस) नुसार आणि ज्या प्रमाणात लागू असतील त्या प्रमाणात अन्य मान्यताप्राप्त लेखा पद्धती आणि धोरणांना अनुसरून बनवले आहे.
- ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षाकरिताचे वरील निष्कर्ष ३१ ऑक्टोबर, २०२२ रोजी झालेल्या त्याच्या सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे शिफारस केल्यानंतर वैधानिक लेखापरीक्षकांनी रितसर पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजुरी देऊन अभिलिखित करण्यात आले.
- कंपनीचा एकच विभाग आहे नाव "ट्रेनिंग" त्यामुळे कंपनीचा व्यवसाय इंड एएस १०८ च्या व्याख्येनुसार विविध प्रचालन विभागामध्ये मोडत नाही.
- ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षामध्ये कंपनीला वादग्रस्त पालिका करांसाठी बृहन्मुंबई महानगर पालिके कडून एक आदेश मिळाला. आदेशाच्या निष्पत्ती प्रमाणे, कंपनीने पालिकेची कर थकबाकी चुकती केली. त्यासाठी रु. १०४.३६ लाखाची रक्कम इतर खर्चातर्गत नफा आणि तोटा विवरणात भारग्रस्त केली. एप्रिल, २००० पासून मार्च, २०२२ पर्यंतच्या संपूर्ण वर्षामध्ये पालिका करापोटी केलेल्या तरतुदींच्या निव्वळ हा एक वेगळा खर्च होता.
- आवश्यकतेनुसार मागील तिमाही/मागील कालावधीची आकडेवारी पुनर्गतीत/पुनर्रचित केली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

सही/-

(पल्लवी झा)

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालिका

डीआयएन नं. ०००६८५१९

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ३१ ऑक्टोबर, २०२२